



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000038/2018 Abertura 13/4/2018 09:00
Processo 002716/2018

PMST

Fls. nº _____

Ass. _____

Lote		00001 - LOTE 01					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00025416	ROLAMENTO ESFERA DO EIXO DO GRUPO	PC	1,00		832,1000	832,10
00002	00035249	ROLAMENTO DE ROLETES DO EIXO DO GRUPO Nº F237594 INA	UN	1,00		535,8500	535,85
00003	00044343	TRAVA DO ROLAMENTO DO EIXO PILOTO2188	UN	1,00		58,5800	58,58
00004	00035237	ROLAMENTO DE ESFERA DO EIXO PILOTO Nº TM8311XGC3PX4	UN	1,00		966,6300	966,63
00005	00018222	ROLAMENTO DO EIXO SECUNDARIO ESFERA Nº TMB311X9C3PX4	PC	1,00		1.145,5500	1.145,55
00006	00002388	RETENTOR DO FLANGE TRASEIRO Nº 024997	UN	1,00		74,9900	74,99
00007	00034330	RETENTOR EIXO PILOTO Nº 0139972646	UN	1,00		95,9800	95,98
00008	00012282	VEDA JUNTA BRANCO	TBU	2,00		19,7600	39,52
00009	00002424	CORPO DE ACOPLAMENTO DA 2ª MARCHA Nº AG4 262 03 34, Nº ZG5 003 EATOM AE	UN	1,00		316,9700	316,97
00010	00028049	LUVA DE ENGATE DA 1A E 2A MARCHA Nº A6942B20023EATOM.ZGS05 - C...	PC	1,00		641,9000	641,90
00011	00034871	TAMPA PLASTICA ARVORE INTERMEDIARIA A970 2610333	UN	1,00		88,1800	88,18
00012	00044349	LUVA DA 3ª E 4ª MARCHA Nº A69.262 0123 EATOM ZGS 06.B	UN	1,00		539,0700	539,07
00013	00026094	SILICONE ALTA TEMPERATURA	TBU	2,00		25,5900	51,18
00014	00044352	CORPO DE ACOPLAMENTO DA 3ª MARCHA Nº A970 262 25 34 ZGS 006 EATOM AE	UN	1,00		325,5000	325,50
00015	00044353	CORPO DE ACOPLAMENTO DA 4ª MARCHA Nº A970 262 24 34 ZGS 007 EATOM AE	UN	1,00		609,9800	609,98
00016	00000491	ANEL SINCRONIZADOR DA 5ª E 6ª MARCHA	UN	2,00		319,9800	639,96
00017	00044360	ANEL SINCRONIZADOR DA 2ª, 3ª E 4ª MARCHA	UN	4,00		242,6000	970,40
00018	00027692	CONE INTERNO DE SINCRONIZAÇÃO DA 2ª, 3ª E 4ª MARCHA	PC	4,00		140,4900	561,96
00019	00044363	CONE EXTERNO DA SINCRONIZAÇÃO DA 2ª, 3ª E 4ª MARCHA	UN	4,00		443,4400	1.773,76
00020	00001927	PARAFUSO FIXAÇÃO DO TRAMBULADOR	UN	1,00		15,5000	15,50
00021	00044366	PRESSIONADOR COM MOLAS DO CUBO SINCRONIZADOR	UN	3,00		50,6000	151,80
00022	00006795	SAPATA DE METAL DO GARFO DA 1ª E 2ª MARCHA	UN	2,00		26,1100	52,22
00023	00001930	PINO DA SAPATILHA DO GARFO DA 1ª E 2ª MARCHA	UN	4,00		606,0000	2.424,00
Total do Lote							12.911,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA

ANEXO I

PMST

Fls. nº _____

Ass. _____

Total Geral do(s) Lote(s)

12.911,58